עם זאת, לעיתים לא נקבע בפסק דין במפורש מהו פרק הזמן העומד למשיבים לקיים את פסק הדין ולא פעם נקבע בהקשר זה כי יש לפרש זאת כקביעה לפיה פסק הדין יבוצע "במהירות הראויה" (ראו סעיף 11 לחוק הפרשנות, תשמ"א-1981; בג"ץ Samedan Mediterranean Sea 5812/00 נ' המחונה על ענייני נפט במשרד התשתיות הלאומיות, פ"ד נה(4) 312, 352; בג"ץ 5933/98 פורום היוצרים הדוקומנטריים נ' נשיא המדינה, פ"ד נ(3) 496, 528; בג"ץ 3487/03 נתן נ' משרד החינוך (החלטה מיום 13.10.04, לא פורסמה)).